Tanusitvany: TUV MK 69241395 0001

Elektromos védécsovek

Nyomoszilérdsag

PEP16/3MMUL.IIT
PEP20/3MMU.IIT
PEP25/3MMUL.IIT
PEP32/3MMU.IIT
PEP40/3MMUL.IIT
PEP50/3MMU.IIT

Kozép kivitel (MU-11)

Miiszaki paraméterek:

Anyaga
Szine
Nyomészilardsaga

Utésalléssaga

Kornyezeti hmérséklet

Gyartasi hossz

Szabvanyszam

kemény PVC

kozép szlrke

750N

2,0kg/100mm

2.5M

-25 és +60°C

MSZ EN 61386-1,
MSZ EN 61386-21
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Kivitel

Tipus kéd
osszenyomhatésag
litésalléssag

alsé kérnyezeti homérséklet
fels6 kornyezeti homérséklet

3,0m
3,0m
3,0m
3,0m
3,0m
3,0m

kénnyd
>320N/5cm

2.5 m-es sima
3M-es tokos

3341
3

3
4
’

Alkalmazhaté éplletekben falon kivdili felerésitve,illetve

falban vagy betonba feketeve.

Nyomosziardsag

PEP20/2.5MMU.I
PEP25/2.5MMU.|
PEP32/2.5MMU.|
PEP40/2.5MMU.I
PEP50/2.5MMU.|
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2,5m
2,5m
25m
2,5m
2,5m

kdzepes
>750N/5cm

LiFEi©



